
 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 2908/2023 

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

Z DNIA 9 października 2023 r. 
 

 

w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa projektu uchwały 

Rady Miasta Krakowa w sprawie wyboru podmiotu uprawnionego do badania 

sprawozdań finansowych Gminy Miejskiej Kraków za lata 2023 i 2024. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 

poz. 40, 572, 1463, 1688), art. 32 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz.U. z 2022 r. poz. 1526, z 2023 r. poz. 572), zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa projekt uchwały 

Rady Miasta Krakowa w sprawie wyboru podmiotu uprawnionego do badania sprawozdań 

finansowych Gminy Miejskiej Kraków za lata 2023 i 2024. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Krakowa. 

 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  



Druk Nr  Projekt Prezydenta Miasta 

 

 

 

 

UCHWAŁA NR 

RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 

w sprawie wyboru podmiotu uprawnionego do badania sprawozdań finansowych 

Gminy Miejskiej Kraków za lata 2023 i 2024 

 

Na podstawie art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. poz. 40, 

572, 1463, 1688), art. 66 ust. 4 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz.U. z 2023 poz. 120, 295, 

1598), uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Badanie sprawozdań finansowych Gminy Miejskiej Kraków za lata 2023 i 2024 

powierza się firmie audytorskiej BIURO AUDYTORSKIE PROWIZJA Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością z siedzibą przy ul. Fatimskiej 41A, 31-831 Kraków. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  



Uzasadnienie 

 

do uchwały Nr / /23 Rady Miasta Krakowa z dnia              2023 r. 

 

Zgodnie z art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 66 ust. 4 ustawy z dnia 29 września 1994 r.  

o rachunkowości (Dz.U. z 2023 poz. 120 z późn. zm.), wyboru firmy audytorskiej  

do przeprowadzenia badania sprawozdania finansowego dokonuje organ zatwierdzający 

sprawozdanie finansowe jednostki. 

 

Zgodnie z uchwałą Nr 6/2023 Komitetu Audytu dla Gminy Miejskiej Kraków z dnia  

5 lipca 2023 r. w sprawie akceptacji specyfikacji warunków zamówienia w postępowaniu 

przetargowym dotyczącym wyboru firmy audytorskiej do przeprowadzania ustawowych badań 

rocznych sprawozdań finansowych Gminy Miejskiej Kraków za lata 2023-2024 oraz 

sporządzenie odrębnie za każdy rok sprawozdania z badania oraz zainicjowania podjęcia 

czynności w sprawie przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego.  

Komitet Audytu zainicjował podjęcie czynności w sprawie przeprowadzenia postępowania  

o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Przeprowadzenie ustawowych badań rocznych 

sprawozdań finansowych Gminy Miejskiej Kraków za lata 2023-2024 oraz sporządzenie 

odrębnie za każdy rok sprawozdania z badania”.  

Do upływu terminu składania ofert do Urzędu Miasta Krakowa wpłynęły trzy oferty.  

Komisja przetargowa po dokonaniu oceny ofert uznała za najkorzystniejszą ofertę firmy  

Biuro Audytorskie Prowizja Sp. z o. o., ul. Fatimska 41A, 31-831 Kraków. 

 

Komisja przetargowa przekazała do Komitetu Audytu dla Gminy Miejskiej Kraków 

protokół postępowania o udzieleniu zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego. 

  

Komitet Audytu dla Gminy Miejskiej Kraków po otrzymaniu informacji o rezultatach 

prac komisji i propozycji wyboru oferty najkorzystniejszej, dokonał weryfikacji oceny 

niezależności biegłego rewidenta oraz rekomenduje Radzie Miasta Krakowa wybór firmy 

audytorskiej Biuro Audytorskie Prowizja Sp. z o. o., ul. Fatimska 41A, 31-831 Kraków. 

 

Po dokonaniu wyboru firmy audytorskiej, pozostałym oferentom przysługuje odwołanie 

w terminie wskazanym  w art. 515 ust. 1 pkt 1 lit a) ustawy pzp, - Odwołanie wnosi się 

w przypadku zamówień, których wartość jest równa albo przekracza progi unijne, w terminie 

10 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego 

wniesienia, jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji 

elektronicznej. 

 


